

Höyryhallitus

Tekeillä olevan historiallisen kummajaishallituksen toimivuudesta on ehditty esittää perusteltuja epäilyjä. Mitä siitä oikein tulee kun vasemmistoliiton tulipalokommunistit ja kokoomuksen vesitetyt porvarit pannaan samaan sakkiin, vieläpä palomiesten lakon aikana? Tällaista epäpyhää allianssia on verrattu tulen ja veden yhdistämiseen tai johonkin muuhun alkemiaan.

Onneksi kokoomuksen puheenjohtajalla Sauli Niinistöllä on vastaus valmiina. Eräässä haastattelussaan hän totesi, että kun tuli ja vesi pannaan yhteen, syntyy höyryä.

Luultavasti höyryllä käypä hallitus onkin nykytilanteeseen aivan passeli. Ydinvoimaa ei voida käyttää, koska vihreät ovat mukana, eikä turvekäyttöisyyskään onnistu, koska kepu ei ole mukana. Diesel-hallitukseen meillä ei ole varaa, eikä oikein bensakäyttöiseenkään, koska luultavasti ensi töikseen hallitus nostaa taas bensen hintaa. Tuulivoima taas ei kelpaa tällä kertaa, koska se toimii vain myötätuuleen, ja nyt on vastassa enimmäkseen vastatuulta.

Sen sijaan höyryllä kulkee isompikin hallitus yli vaikeitten maastojen, varsinkin jos siihen turboahdetaan niinkin monta puoluetta kuin on aiottu.

Myös pohjoismaiseen perinteeseen höyryhallitus sopii hyvin, onhan ainakin Norjassa puoluekin nimeltä höyre, joka luultavasti tarkoittaa suomeksi höyryä.

Tekeillä olevan höyryhallituksen tekninen toteutus on toistaiseksi hieman epäselvä, koska Niinistö ei täsmentänyt, nouseeko höyry mahdollisesti hallituksen päästä. Niin voitaneen kuitenkin olettaa, koska hallituksen pääasiallinen toiminta keskittyy nimenomaan päähän. Sitä paitsi pää on ainoa ruumiinosa, jota varten valitaan erillinen ministerikin, pääministeri. Ainakaan tähän mennessä yhdessäkään hallituksessa ei ole ollut jalka- tai käsiministeriä, korva-, polvilumpio- tai pakaraministeristä puhumattakaan. Mutta pääministeri on jokaisessa hallituksessa.

Kun tämä höyryäinen hallitus aikanaan startataan, täytyy ratkaista myös se, mitä käytetään polttoaineeja ja kuinka energia saadaan parhaiten talteen ja johdetuksi voimansiirtoon.

Näin maallikkona tuntuu kätevimältä valita polttoaineeiksi riihikuiva raha. Sitähän tulee sekä koti- että ulkomaisilta lainanantajilta paalikaupalla joka päivä, joten sillä pystytään pitämään yllä iloista valkeaa onkapannun alla.

Tämä onkapannu lienee viisainta sijoittaa suoraan leikkuupuimurin keulalle, sillä nythän jo tiedetään, että leikkuupuimurista tulee hallituksen tärkein työkalu. Kun tällä ylileveällä virityksellä lähdetään louskuttamaan kansan keskuuteen, on siinä ihmisillä ihmettelemistä, ja harvapa sitä pakoön pääsee. Sopivan hammasratakustuksen ja hihnasysteemin avulla puimurin toinen pää saadaan sylkyttämään pankkitukea saman höyryn voimalla, jolloin hallitukselta säästyy paljon energiaa ja rahaa.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)